Приложение № 2

	Руководителю учреждения

	от

	(Ф.И.О. родителя/представителя)

	проживающего по адресу:

	Место работы:

	Телефон:

	E-mail:

	Паспорт:
	серия:

	номер:

	кем и когда выдан:

	Способ уведомления о результатах

рассмотрения:                                 E-mail:

                                                           тел.

Заявление

	Прошу предоставить путевку (ки) на ____ смену 20___ года в

для моего (ей) сына (дочери)

	Ф.И.О. ребенка (полностью)

	Дата рождения:

«____»_______________20___                                      _____________/____________

Внимание:
Документы, которые родитель (законный представитель) должен направить в учреждение после информирования его о принятии решения о предоставлении ребенку путевки:
- копию паспорта заявителя;
- копию справки с места работы (службы), удостоверяющую принадлежность заявителя к обслуживаемому контингенту;
- копию свидетельства о рождении несовершеннолетнего (на несовершеннолетнего от 14 лет - копию паспорта).

[bookmark: _GoBack]